
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 

zákon), 

v zadávacím řízení č. VZP/19/038 k veřejné zakázce na služby  

„Poskytnutí služeb Hybridní pošty“ 

zahájeném dle ust. § 67 zákona odesláním výzvy k jednání (podání nabídky) dne 25. 7. 2019, (dále 

jen zadávací řízení) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4   

2. DRUH ZAKÁZKY 

Podlimitní veřejná zakázka na služby 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem, poskytnutí služeb Hybridní 

pošty v rozsahu: 

1. Zabezpečení spotřebního materiálu a jeho skladování (papíry, formuláře, obálky, folie apod.) 

2. Tisk dokumentů, dotisk do formulářů z předaných datových souborů a tisk brožur, 

3. Vývoj a správa tiskových aplikací, grafická úprava dokumentů, adresní úprava, 

4. Kompletace zásilek (obálkování, foliování a balení), 

5. Třídění a svazkování zásilek, 

6. Výběr a vymývání adres z databází, předzpracování dat a databází, 

7. Vyhodnocení formulářů, vrácených zásilek (skenování formulářů a zásilek s vyhodnocením), 

8. Tvorba archivu tištěných dokumentů, 

9. Hromadné podání poštovních zásilek zpracovaných dle bodu 2. a 4. jménem objednatele 

(tj. uzavření poštovní smlouvy). 

 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je tisk adresných oboustranných dokumentů s proměnnými 

údaji z datových souborů černobíle, kompletace – párování adresných dokumentů do obálek 

s modrým pruhem a dodejkou, potisk obálek včetně dodejky. Rozeslání jako doporučené zásilky 

do vlastních rukou. Zápis doručení provádí poskytovatel do spisové služby objednatele E-spis. 



Stránka 2 z 4 

 

Detailní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je vymezeno v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace, jež byla uveřejněna při zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele na adrese  

https://ezak.praha4.cz . 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

64112000-4 Poštovní listovní služby 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.700.000 Kč bez DPH 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

6.280.398 Kč bez DPH s možností uplatnit dodavatelem nabízenou množstevní slevu v závislosti 

na skutečném objemu čerpaných služeb. 

(uzavření smlouvy na dobu určitou v délce trvání 1 roku nebo do vyčerpání finančního objemu 

za poskytnuté služby do výše 6.280.398 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve) 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1. 

Česká pošta, s.p. 

IČO: 471 14 983 

Sídlo: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599 

Právní forma: státní podnik 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 

1. 

Česká pošta, s.p. 

IČO: 471 14 983 

Sídlo: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599 

Právní forma: státní podnik 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel na základě výjimky dle ust. § 63 odst. 3 písm. b) a násl. zákona, z technických 

a ekonomických důvodů, vyzval jediného možného dodavatele – vybraného dodavatele k jednání 

a současně k podání nabídky v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. Zadavatel doručenou nabídku 

vybraného dodavatele posoudil a konstatoval, že nabídka splňuje požadavky dle zákona, požadavky 

zadavatele a nabídková cena vybraného dodavatele je pro zadavatele vyhovující. 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 3 z 4 

 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, 

KTEŘÍ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, POKUD JSOU 

ZADAVATELI ZNÁMI 

--- 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, NEBO ŘÍZENÍ 

SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI 

POUŽITO 

Tato veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s ust. § 63 odst. 3 

písm. b) zákona, z technických a ekonomických důvodů, kdy vytvořením nového integračního 

můstku zadavatelem užívaného SW E-spis pro SW jiného dodavatele než Česká pošta, s.p. 

by zadavateli vznikly další finanční náklady. Součástí předmětu plnění této veřejné zakázky 

je propojení služeb hybridní pošty se spisovou službou E-spis zadavatele (vlastníkem autorských 

práv k SW E-spis je společnost ICZ a.s., IČO 251 45 444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 

140  00 Praha 4). V současné době poskytuje tento vlastník autorských práv SW E-spis integrační 

můstek (modul, který zajišťuje komplexní workflow v ICZ E-spis) ke specifickému rozhraní 

ke službě „Dopis on line“ vytvořenému dodavatelem Česká pošta, s.p., IČO 471 14 983, se sídlem 

Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 22599. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI 

JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídka byla podána prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI, 

POKUD JE ZADAVATEL NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 

Zadavatel takový požadavek nestanovil. 

17. DALŠÍ INFORMACE ZADAVATELE 

S ohledem na již ukončenou smlouvu o poskytnutí služeb Hybridní pošty, kterou zadavatel uzavřel 

na dobu určitou od 11. 2. 2019 do 31. 7. 2019 jako veřejnou zakázku malého rozsahu, postupoval 

zadavatel při uzavírání nové smlouvy dle pravidel pro nadlimitní veřejné zakázky. Důvodem je věcná 



Stránka 4 z 4 

 

a časová souvislost navrhované smlouvy s původní smlouvou, kdy součtově obě zakázky dosáhnou 

limitu pro nadlimitní veřejné zakázky. V případě pravidel pro jednací řízení bez uveřejnění 

se tak jedná o naplnění zákonné povinnosti – odeslání výsledku zadávacího řízení k uveřejnění jak do 

Věstníku veřejných zakázek, tak i do Úředního věstníku EU (TED). 

 

V Praze dne 13. září 2019 

 

 

 

 

  

Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

                                     pověřený vedením odboru právního  

    Úřadu městské části Praha 4 


		2019-09-13T10:27:14+0200
	Gabriela Sýkorová




